

Międzyrzec Podlaski 30.09.2019r.

R-III.271.34.2019

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na :  
„DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI I  
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH w 2020 roku ”

Ogłoszenie nr 598856-N-2019 z dnia 2019-09-20 r.

Miasto Międzyrzec Podlaski jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie 1.**

Wykonawca pyta o możliwość zawarcia umowy sprzedaży na wzorcu Wykonawcy, uwzględniającym Istotne Postanowienia Umowy Zamawiającego.

**Pytanie 2.**

Wykonawca pyta o możliwość stworzenia Pełnomocnictwa na wzorcu Wykonawcy.

**Pytanie 3.**

Wykonawca prosi o potwierdzenie o tym, czy Zamawiający jest bądź nie jest płatnikiem akcyzy.

**Pytanie 4.**

W przypadku sytuacji gdy Zamawiający jest płatnikiem akcyzy, Wykonawca pyta czy cena jednostkowa w formularzu ofertowym powinna zawierać koszt akcyzy.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający będzie wymagał zawarcia umowy na wzorcu Zamawiającego.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający będzie wymagał Pełnomocnictwa na wzorcu Zamawiającego.

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający nie jest płatnikiem akcyzy.

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający nie jest płatnikiem akcyzy.

**BURMISTRZ MIASTA**

  
**Zbigniew Kot**